
UCHWAŁA NR XXXI/227/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lipnik 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn. zm.) oraz art 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1,2,3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U. 2019 r. poz. 1282 ze zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw    
( DZ. U.z 2021 r. poz.1834 ) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagrodzenia pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 )  Rada Gminy w Lipniku, uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Pana Andrzeja Grządziela - Wójta Gminy Lipnik 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych 00/100) 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych 00/100) 

3) dodatek za wysługę lat wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2050,00 zł 
(słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) 

4) dodatek specjalny 30%, łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
4020,00 zł   (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych 00/100) 

2. Wynagrodzenie ustalone w ust. 1 obowiązuje od 1 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Lipniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B8CFF6-C034-43B7-8360-189795F23B37. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXI/227/2021 

RADY GMINY W LIPNIKU Z DNIA 9 LISTOPADA 2021 ROKU 

 

                                    w spraie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lipnik 

 

 
 
                 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1286 z późn. zm.), ustalenie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Lipnik należy do wyłącznej właściwości rady gminy – Rady Gminy 
w Lipniku. 

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o 
wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2021 r poz. 1834) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U z 2021 r., poz. 1960) 
należy dostosować poszczególne składniki wynagrodzenia Wójta Gminy Lipnik do zapisów 
wynikających z w/w aktów prawnych. 

 
            Sporządził; 
        Wojciech Zdyb 
Sekretarz Gminy Lipnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B8CFF6-C034-43B7-8360-189795F23B37. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

